
Zarządzenie Nr 114/2007 

Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 28.12.2007 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przyjęcia majątku ruchomego 

 jako środka trwałego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje 

§ 1 

Powołać w Urzędzie Gminy komisję do przyjęcia majątku ruchomego jako środka trwałego w 

postaci zakupionego samochodu osobowego – Dacia Logan nr rej. GSL 90 NK  w składzie: 

1) Anetta Boryła – przewodniczący 

2) Zenon Pirka – członek 

3) Katarzyna Kozioł – członek. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


